

Tydzień w obiektywie 136/2013

Data publikacji: 1.12.2013 17:00

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.

2013-11-28 Cieszyn: Heca 2013 foto: M.Fielek [Zobacz fotoreportaż>>>](#)



2013-11-29 W nowym budynku działają już od miesiąca, wczoraj (29.11.2013) uroczystie go otworzyli. Skoczowscy policjanci z dumą oprowadzali gości po swoim nowym komisariacie. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-11-28 24 listopada w Cieszynie odbył się kolejny jarmark organizowany wspólnie przez Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy" oraz Pracownię Rękodzieła Artystycznego "Pat the Cat" - I Cieszyński Jarmark Świąteczny. Do Cieszyna ponownie zjechali twórcy rękodzieła artystycznego z różnych części kraju, by zaprezentować mieszkańcom ziemi cieszyńskiej swoje wyroby. zdjęcia: Oleg Kilijański [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-11-27 Promocja książki Beskidnicy odbyła 27.11.2013 w ArtAdresie. "Impulsem

do napisania "Beskidników" - powieści zbójnickiej, było dla autora zetknięcie z siedemnastowiecznym rękopisem: Acta spraw Złoczyńców wszelakich, Dekreta skazańców Exequeciei ostatecznej... [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-11-27 Już po raz piątą Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej, Beskidzki Klub Kulinaryny oraz Stowarzyszenie Dla Rozwoju Przedsiębiorczości, Edukacji i Kultury Młodzieży "EkoGa" zorganizowały Beskidzki Konkurs Młodych Kucharzy. 27 listopada w murach ZSEG w Cieszynie w szranki kucharskiej rywalizacji stanęła młodzież ucząca się w szkołach gastronomicznych Śląska i Małopolski, a także Czech. Uczniowie mieli za zadanie przygotować potrawy na bazie mięsa z indyka, a jury oceniało zarówno smak potrawy, jak i efektowne podanie. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-11-28 Pierwszoklasiści ze Szkoły Podstawowej Towarzystwa Ewangelickiego są już pełnoprawnymi uczniami szkoły. 27 listopada zostali uroczyście pasowani na uczniów. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-11-28 Skoczowski Ośrodek Sportu i Rekreacji zaprosił wszystkie szkoły z Gminy Skoczów do udziału w Drużynowych Zawodach Pływackich. Zawody zostały przeprowadzone na terenie Krytej Pływalni "DELFIN" w dniu 28 listopada 2013r. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



2013-11-29 W sali wystaw czasowych Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie obejrzeć można fotografie Tadeusza Kopoczka ukazujące Cieszyn, jakiego już w rzeczywistości nie możemy zobaczyć. Długoletni redaktor Głosu Ziemi Cieszyńskiej na czarno-białych kliszach uwiecznił miejsca, które bezpowrotnie zniknęły z pejzażu miasta. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)

[ZOBACZ WIĘCEJ NA WWW.FOTOREPORTAZ.OX.PL](http://WWW.FOTOREPORTAZ.OX.PL)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie".

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

[Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>](#)